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呼び記号の説明

;9i圧ガス腿定品

恵蔵庄ガス間定品

取付長さ

製品呼び記号例

本体材料

チャンパーカバー
邑:SUS304 CS 

c目 SUS316 CS 

日目 A105叉I~SFVC2A CS 
E : SUS304 SUS304 
F : SUS316 SUS304 

生J!...
LG:)，凡用

盆旦
X :ナシ
1・付属品
2 :特記事項
3 :付属品+特配事項

付属品
盤丞乏>t
R:反射式
T:透視式

f 

4骨造付加仕柿

X:なし
A・中問サポート
B:パイカラ-
C:サイドorパ"ヲコヰヲション
0:コネヲション漕接
E :ドレン部姐管キャップ付
F目ノンフロスティンゲ
(7頁参照)

G目ドレンプラデ付
J目ジャケッ ト付
(8賀参照)

L:ライ=ンダ
S:スケールプレート付
(8貰参照)

T:レンズランプ形照明器
(9質審照)

V:耐圧防燐形照明器
(9貰参照)

可視郎配列

S:直列形
P:干鳥形

本体区分

1・N20
2・U-N20
3・30
4 : U-30 
5・50
6 : U・50
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本体コード

ドレン#

X :ナシ
1 : DVff~ 
2 : D4ff~ 
4 : D4Yff~ 
7 :ゲート#
9 :その他

丘三三盆~.
ホウケイ酸1.11ガラス

ガラスサイス'

J豊続規格
JO : 20AJIS10K RF 

J1 : 20AJIS10KFF 

J2 : 20A JIS20K RF 

J3 : 20A JIS30K RF 
A1 :町4"ANSI 150 RF 

A2 : 314" ANSI 300 RF 

A3 : 314" ANSI 600 RF 
P1 : 314" JPI 150 RF 

P2 :町4・'JP1300円F
P3 : 314" JPI600 RF 

ガラス保積

0・ナシ
1・マイカー
2・フッゾ樹脂コー ト

パルプトリム

I : SUS304 

2 : SUS316 

3目SUS304ステライト盛り

数連

こと-;I';f，三二組担
2 : SUS304 

3 : SUS316 
6・SFVC2A

可視方向

取付ノス'ル

付図

パルプ形式

A:4形

C: 4Vm 
N: 136 }f~ 
Y その他

ー---<・・<t 
可視方法

ここに記載した呼ぴ記号は代表的な例です。
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!日川持111 11 

刷 ;;::1.ヤけ、|

.直列形;夜菌E十寸法捜

本体底骨 1: N20‘2:U・N20.3: 3口、 4:U・30

温敏

ガラス 回3 巨固 回国
サズ

囚 171 
385 

国 181 
395 
398 

610 

団 201 
415 
438 

650 

回 231 
445 
498 

710 
765 

975 

国 261 
475 
558 

770 
855 

1065 

国 281 
495 
598 

810 
915 
1125 

白 301 
515 
638 

850 
975 
1185 

国 321 678 1035 
535 890 

肥事

1 限付Aさ1;l..10mmまで姐くする事がで曹ます.

2 窓悼区分2，4、tt可視方向Q，に限ります.

1245 

直列形液面計寸法表

111Zシヲヰ|

回目 回国 回国

1152 1449 
1365 1660 

1232 1549 1866 
1445 1760 2080 

1312 
1525 
1649 1986 

1860 2200 

1392 
1605 
1749 2106 

1960 2320 

3 ，依悼区骨2.4、で司Il方向を①または⑤にすることはできますが.取材轟書が40mm!tlしとなります.

-直列形液薗E十寸法襲
現段悼区骨 5: 50、 6: U.50 

ガ立ラi公三¥過一 激|| 回目 E回

囚 170 
450 
397 

670 
624 

回 180 
460 
417 

700 
654 

回 200 
480 
457 

740 
714 

回 230 517 804 
510 800 

国 260 
540 
577 

860 
894 

12 • 

1 取付畏曹は10mm S! で短〈 する様がで~*す.

2 '"体区分6.tt可視方向③に限ります。

I~寸;::1
単位。 mm

巨回 巨回 田園

900 

930 

971 1228 
990 1250 1510 

1080 
1091 

1370 
1378 

1660 

1170 
1211 

1490 
1528 

181。

3 本体区骨6、で可4見方向をOまたは色)にすることはで曹ますが、限付畏さが40mmJHしとなります。
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干鳥形液面計寸法表

祇A

岡

.千鳥形;夜面肘寸法表

調ド体区骨 ¥ : N20. 2: U・N20、3: 30. 4: U・30
lrLづ;:;:1

》ご 回国 回国 回目 回国 回国 @Jl] 

白 ラ/寸五
国 三シワ;。
回 うぺ五
回 う寸J。台シ4 5
国 うペ耳目ヨシペ石595 ィ五5------回 うペ五日うペ五51嬰パ五51芝ケTJi5?里L弓五s1手~5

回 回ムペ石口~ぺ石51βペ石515シすみ1うすみ1F づ五5
回 65ベ20空シペZ5市嬰ペZ51芝シ~51里レ寸五s2う弓五5

oa • 
1 可制方向fのに限ります。

2 取付晶書 l:l00mmまで短〈する.がで曹ます.

-干鵬形j夜薗目十寸法表

現ド体医骨 5 :旬、 6: u.so 
ウ シ 訴事|

適倣

回国 回国 回目 回国 回国込

田
一回
一回
一回
一回

320 
820 

340 
840 

380 
880 
560 
¥060 

440 650 
1150 
860 1070 1280 

940 1360 1570 ¥780 

500 740 980 1220 1460 
1000 1240 1480 1720 1810 

紀.

1 司視方向(訓こ隙IJ!裂す.

2 取判A さ は50mm ~で姐〈する事がで書官す.
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本体区分

-本体区分(呼び配号⑤)
圧力、坦底的間保から下胞の喪により本体区分を迦宜して〈ださい.

圧力 MPa

10 

5: 50 

6:U・50

5 
3: 30 

1: N20 I 2 : U-N2O 
50 100 ， 50 200 250 300 :350 

配取

， ，判事材料:A105またはSFVC2Aの唱告です。

o 400 

温庫℃

LG口R口3口
しG口R口4口

LG口R口5口

110 

8 的

N
F

LG口T口3口
LG口T口4口

LG口T口5口
110 

h
円
F

LG口R口1口
LG口R口2口

LG白T口1口
LG口T口2口

国
N
F

LG口T口6口
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-パルプ形式(呼ぴ記号⑪)
圧力.温麿町関係から下肥の嘆によりパルプ形式を温宜して〈ださい.

パルプ形式

庄力MPa

10 

A:4形

C : 4YRl 
5 

N: 136形

100 400 

過度℃

350 300 250 200 50 

!o・
1 ，依1*材料 SFVC2A町場合です.

150 o 
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C: 4 Y青4N : 1 3 6形

芝
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3

‘oh

4 Y J形(呼び肥号ではY:その他のパルプとなる)A : 4tf~ 
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ドレン弁

-ドレン弁(呼び記号⑮)
庄力、温置の聞情から下院の費l二よりドレン舟膏選定しTください。

庄内 MPa

10 

2 : D4Jf~ 

5 

3 : D4Yffj 

1 : DV1l~ 

400 

温度℃

350 300 250 200 50 

配布

1 本体材料:SFVC2A的場合です.

150 100 D 
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4: D4Y形1 : DVJf~ 
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7・ゲ ト弁形2: D4形
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繕造付加仕犠

【照明器付漉面計1
・レンズランプ形照明器

ご要望により透視式液菌E十にはレンズランプ形照明器を取り付けることができます。
鮮細について1<);ご相談ください。

I照明器付波面計1
・耐圧防爆形照明器・ d2G4

ご要望により透視宝¥，反射式液商骨十には耐圧防爆形照明器を取り付けるととができます。

鮮細についてはご相談ください。



チューフラゲージ

[NO.133チューフラゲージ1
チュープラゲージはガラス式で、平板ガラス式と比駁すると極め亡軽く小型です。

一般的に低圧流体に用いられ、ガラス管の破損防止に保!ll管が用いられています。

また‘ガラスtJl破慣した場合にチャッキボールが働き、タンク内の液の流出を防止します。

-相Ri1I使用
・ガラス管サイズ :外径φ19、内径o13

.タンク接続部 :R1/2、R3/4、20AJIS101く、3/411JPI・ANSI150

・上郡ボデープラグ:Rc1/2 

・ドレン鍍側部 :Rc1/2 

・耐圧賦験 :1.5MPa未満

..高使用圧力 :1 MPa未満

.属高使用iE度 :80t以下
・取付長さ (Cto C) : 300-1500mm 

・可視畏さ(VL)=限付畏さー145mm

・ガラス管長さ =耳目付長さ-55mm

・織準舛タンク簸続 NPT1/2、3/4

SW1/2、3/4

No 部 品名 炭察銅製 スァンレス銅製
1 フフンジ SS400orA105 SUSF却401SUS却41SUSF31釦rSUS316

2 ァ ルピス SS400 SUS304 SUS316 

3 テ ルピスナット SS400 

4 ガスケット 刀7l~lf~!イントトト ァフロン
5 チャッキ11! ル SUS304 SUS304 SUS316 

B スァム SUS304 SUS304 SUS316 

7 ポデー SFVC2A SUSF304 SUSF316 
自 プラグ S45C SUS304 SUS316 
g パッキンリング SUS304 SUS304 SUS316 

10 グランドバッキン ノンアスベスト PTFE 

11 グランド SUS304 SUS304 SUS316 

12 グランドナット SS400 

13 ハンドル FCMB27日

14 ワッシャ SS400 

15 ナット SUS304 

16 パッキンリング SUS304 I SUS304 I SUS316 

17 ゲジパイプ 硬貨ガラス

1日ブロァヲ?- SPCC 

19 グランド SUS304 I SUS304 I SUS316 
20 グランドナット SS400 

21 グランドパッキン ノンアスベスト! PTFE 

22 ドレンパルプ SFVC2A I SUSF3041SUSF316 
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IS09001 UIiE取得高庄ガス関験製造認定事業所 代理庖

‘金子産業株式曾祖
:41ZJ雀i主<::KANEKOホームベージ http://www.kaneko.co・jp
本 社 干108.ω14東軍都港E芝5-10-6 TEL03 (3455)1411 FAX03 (34由)58M 

平壇工唱 〒2恥凶16神事川県平壇市東)¥帽5-3-9 TEL04臼 (23)1511 FAX倒臼 (23)8055 

椙山1!1揖所 干721ω73広島県福山市南軍主町2-24-25 TEL 0制 (923)回77FAX 0剖 (923)5892 

， ， 

S11<C岬上市章子 干201-400上高市Z強制駆姐鹿削D318号TEL舗21.5743.3側 F脳部21.5743.37∞
。側11!UIN時

間(;l'()IJp"園量子 干2ω・3078uclle∞T帥nかParl<5蜘 910n93rd，36・1，Sam.ω咽Do咽伽叫
t州岨血血 伸明仇加制叫蜘~，K慨A TEL 032.624・05抑 制 032.624・0590 製品の出品州酎ど"予告制限刊ことがあります・ 201'."1醐岬


